Квартален извештај за извршените инспекциски надзори во Секторот за инспекциски надзор над примената на законските  и други прописи од  областа на социјалната заштита и заштитата на децата за периодот: од 01.07.2019 година до 30.09.2019 година 
	Р.Б.
	Субјект на надзорот
	Редовен
	вонреден
	контролен
	Спроведени едукации
	Вкупно спров. назори

	1
	ЈУМЦСР Велес
	
	2
	
	
	2

	2
	ЈУМЦСР Прилеп
	2
	1
	3
	
	6

	3
	ЈУМЦСР на Град Скопје
	3
	15
	8
	3
	         26

	4.
	ЈУМЦСР Кавадарци
	1
	
	
	
	1

	5
	ЈУМЦСР Гостивар
	
	
	1
	
	1

	6
	ЈУМЦСР Тетово
	1
	3
	1
	
	5

	7
	ЈУМЦСР Радовиш
	3
	
	
	
	3

	8
	ЈУМЦСР Битола
	
	5
	4
	2
	9

	9.
	ЈУМЦСР Делчево
	1
	
	1
	
	2

	10.
	ЈУМЦСР Берово
	1
	
	
	
	1

	11
	ЈУМЦСР Свети Николе
	1
	
	
	
	1

	12
	ЈУМЦСР Пробиштип
	1
	
	
	
	1

	13
	ЈУМЦСР Штип
	
	1
	1
	
	2

	14
	ЈУМЦСР Дебар
	1
	
	
	
	1

	15.
	ЈУМЦСР Кичево
	2
	1
	
	1
	3

	16.
	ЈУМЦСР Куманово
	2
	1
	1
	1
	4

	17
	ЈУЦСР Валандово
	1
	
	
	
	1

	18
	ЈУМЦСР Ресен
	1
	
	
	
	1

	19
	ЈУЦСР Виница
	
	
	1
	
	1

	20
	ЈУЦСР Кратово
	
	1
	
	
	1

	21
	ЈУМЦСР Неготино
	1
	
	
	1
	1

	22
	ЈОУ Дом за стари лица Сју Рајдер -Битола
	
	
	1
	
	1

	23
	ПУС за стари лица Хармонија, Скопје
	
	
	1
	
	1

	24
	ЈУ Завод за заштита и рехабил.Бања Банско,Струмица
	
	
	1
	
	1

	25
	ПУСОС Детско село
	
	
	1
	
	1

	26
	ЈУ Дом за деца без род.и родителска грижа 11.Октомври, Скопје
	
	
	1
	
	1

	27
	Здружение за заштита на правата на детето
	1
	
	
	
	1

	28
	ПУС Панада ДООЕЛ
	
	
	2
	
	2

	29
	ПУС Герентос М-Скопје
	
	
	1
	1
	1

	30
	ПУСЗ за стари лица Жана С-Скопје
	
	
	1
	1
	1

	31
	ЈОУДГ Весели Цветови-Кисела Вода,Скопје
	
	1
	1
	1
	2

	32
	ЈОУДГ 11.Септември-Ресен
	1
	
	
	
	1

	33
	ЈОУДГ Распеана младост-Карпош, Скопје
	
	
	1
	
	1

	34
	ЈОУДГ Јасна Ристеска-Охрид
	
	
	1
	
	1

	35
	ПОУДГ Абецедар
	
	
	1
	
	1

	36
	ЈОУДГ Рада Поцева-Кавадарци
	
	1
	1
	
	2

	37
	ПУДГ Грин Хаус- Скопје
	1
	
	
	1
	1

	38
	ЈУДГ 8 Април-Шуто Оризари, Скопје
	1
	
	1
	1
	2

	39
	ЈОУДГ 13 Ноември-Скопје
	
	1
	1
	1
	2

	40
	ПУДДГ Стар-Гостивар
	
	
	2
	
	2

	41
	ЈОУДГ Наша иднина-Прилеп
	
	
	2
	
	2

	42
	ЈОУДГ Резја-Липково
	1
	
	
	
	1

	43
	ЈОУДГ Весели Цветови-Делчево
	
	
	1
	
	1

	44
	ЈОУДГ Раде Јовчевски Корчагин-Скопје
	
	1
	
	
	1

	45
	Агенција за давање услуги за чување на деца од предучилишна возраст –Бејбиситинг, Скопје
	1
	
	
	
	1

	46
	ЈОУДГ Кочо Рацин-Центар, Скопје
	1
	
	
	
	1

	47
	
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО
	29
	34
	43
	14
	105


